
MIESZKANIE	NA	SPRZEDAŻ
979	000	zł
Cena:

52	m
Powierzchnia:

3
Liczba	pokoi:

2
Piętro:

WARSZAWA,	PRAGA-POŁUDNIE	KAMIONEK,	LUBELSKA

2

3	pokoje,po	generalnym	remoncie,	Kamionek	Praga

	OPIS	OFERTY
Mam	przyjemność	zaprezentować	3	pokojowe	mieszkanie	o	powierzchni	użytkowej		51,20		m2,	położone	na	drugim	piętrze	
ośmiopiętrowego	budynku	z	1995	roku	położonego	w	warszawskiej	dzielnicy	Praga-Południe	(Kamionek)	przy	ulic	Lubelskiej
17

Mieszkanie		po	generalnym	remoncie	w	2024	roku	o	powierzchni		użytkowej	51.20	m2	składa	się	z	3	oddzielnych	pokoi,
kuchni	z	oknem	łazienki	i	loggii	.
W	cenie	mieszkania	pełne	umeblowanie	i	wyposażenie	w	tym	sprzęt	AGD
.
Do	mieszkania	przypisana	piwnica	o	wym.2,5	m2

SZCZEGÓŁY	OFERTY:
Trzypokojowe	mieszkanie	składa	się	z	następujących	pomieszczeń	:

Pokój	dzienny	14,5	m2	plus	loggia	3,5	m2
Pokój	12,5	m2
Pokój	8	m2
Kuchnia	6,3	m2
Łazienka	4,7	m2
Przedpokój	5,2	m2

Do	mieszkania	przypisana	piwnica	o	powierzchni	2.5m2
Mieszkanie	po	generalnym	remoncie	2024.
Pełne	umeblowanie	,wyposażenie	kuchni	wraz	z	meblami	i	sprzętem	AGD.

Pełna	własności	z	KW.
Możliwość	zakupu	na	kredyt.

34964470136

Sprzedaż

979	000	zł

52	m

18	826	zł	zł	/	m

3

Numer	oferty

Typ	transakcji

Cena

Powierzchnia

Cena	za	m

Liczba	pokoi

2

2 2



Mieszkanie	w	budynku	na	terenie		strzeżonego	osiedla	z	monitoringiem	i	ochroną	24H.
Na	terenie	osiedla	(za	szlabanem)	ogólnodostępne	miejsca	parkingowe.

LOKALIZACJA	:
Doskonała	lokalizacja	w	sercu	Pragi	Południe
Mieszkanie	położone	w	warszawskiej	dzielnicy	Praga-Południa	na	tzw.	Kamionku.
W	okolicy	pełna	infrastruktura	komunikacyjno-usługowa.	
Liczne	sklepy,	restauracje	.
W	okolicy	bogata	oferta	edukacyjna	zarówno	placówek	publicznych	i	prywatnych	(szkoły,	przedszkola,	żłobki)

Przykładowe	odległości:
-najbliższy	przystanek	autobusowy	140	m
-metro	Stadion	750	m
-Dworzec	Wschodni	600	m
-Galeria	Wileńska	1,8	km
-Centrum	Praskie	Koneser	1,4	km
-Park	Skaryszewski	200	m

Bliskość	Teatru	Powszechnego,	Pijalni	czekolady	Wedel,	Błoni	oraz	Stadionu	Narodowego.

Mieszkanie	z	idealnym	rozkładem	pomieszczeń	i	świetnie	skomunikowanej	części	Pragi-Południe	

Zapraszam	do	kontaktu	i	na	prezentację.

Powyższa	oferta	ma	charakter	informacyjny	i	nie	stanowi	oferty	handlowej	w	rozumieniu	Art.66	par.1	Kodeksu	Cywilnego.
Opis	nieruchomości	został	sporządzony	na	podstawie	informacji	uzyskanych	od	właściciela	i	może	być	aktualizowany.

	Brik	Nieruchmości

	info@brik.com.pl 	+48	501	710	500

	BRiK	Nieruchomości	ul.	Kondratowicza	18	lok.	421,	03-285	Warszawa

	KONTAKT

Oferta	wysłana	z	programu	IMO	dla	pośredników.

https://www.imo.pl/

